
ZARZĄDZENIE NR 2/2020 Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem 
Sulinowie z dnia 2 marca 2020 roku 

w sprawie: ustalenia odpłatności za świadczone specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi w okresie od dnia 1 kwietnia 2020 roku do dnia 31 marca 2021 roku. 

Na podstawie § 4 pkt. 4 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 września 

2005 roku w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 189 poz. 1598 z 

późn. zm),  zarządzam co następuje: 

§ 1 

Na podstawie analizy kosztów realizacji w roku 2019 zadania tj. usług opiekuńczych świadczonych 

na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi ustalam od dnia 1 kwietnia 2020 roku do dnia 31 marca 

2021 roku koszt 1 roboczogodziny za świadczone specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 28,60 

zł, słownie: dwadzieścia osiem  złotych 60/100 

§ 2 

Zobowiązuję Zastępcę Kierownika, pracowników socjalnych i pracownika d.s świadczeń do 

stosowania powyższej stawki przy naliczaniu odpłatności za w/w usługi w okresie j.w. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2020 roku. 


